
На основу члана 70. Статута општине Кладово (,,Службени лист општине 
Кладово" бр. 7/2019), члана 13.став 1.тачка 1) и члана 17. Одлуке о јавним расправама 
(,,Сл.лист општине Кладово", бр.1/2020), Општинско веће општине Кладово, на седници 
одржаној дана 24.05.2023.године, донело је 

ЗАКЉУЧАК 

О СПРОВОЂЕЊУ ЈАВНЕ РАСПРАВЕ 

Члан 1. 

Одређује се спровођење јавне расправе о Нацрту Плана развоја општине Кладово за 
период 2023-2030.године. 

Члан 2. 

Утврђује се Програм јавне расправе о Нацрту Плана развоја општине Кладово за период 

2023-2030. године који је саставни део овог закључка. 

Члан 3. 

Јавна расправа о Нацрту Плана развоја општине Кладово за период 2023-2030. године 
спроводи се у периоду од 25.05.2023. до 14.06.2023. године. 

Члан 4. 

Овај закључак, ради реализације, доставити надлежним службама Општине Кладово и 

објавити у "Службеном листу Кладово". 

Број: 020-8/2023-11 
У Кладову, дана 24.05.2023.год. 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КЛАдОВО 


